
Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse Page 1

17:19 13/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

175 1ère demi Finale K1 Dame Cadet 200m 13/07/2017

1et2 + M3ème en FA, 3X3ème + 4X4ème + 2 M5ème en FB, 2X5ème + 4X6ème + 3 M7ème e 14:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 GEOFFRIN AMELIE   REIMS CHAMPAGNE CK 13,91 0 51:76

2 6 ROY ELISA   CK JARNAC SPS 13,40 1"96 53:72

3 7 GENTIL EVE   ASPTT DIJON CK 13,39 1"99 53:75

4 4 ETHUIN LEA   A S L  ST LAURENT BLANGY 13,39 2"01 53:77

5 3 MOLINIE LISA   CK VILLENEUVE SUR LOT 12,52 5"72 57:48

6 9 YVINEC MARILOU   ESACK 12,41 6"25 58:01

7 2 MAQUART ILONA   E S  BLANQUEFORTAISE 12,39 6"34 58:10

8 8 BOUDINELLE ELSA   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 12,16 7"42 59:18

9 1 VERNOY MARINE   ASPTT DIJON CK 12,01 8"18 59:94

176 2ème demi Finale K1 Dame Cadet 200m 13/07/2017

1et2 + M3ème en FA, 3X3ème + 4X4ème + 2 M5ème en FB, 2X5ème + 4X6ème + 3 M7ème e 14:03

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 HUGUET MARIE   CK SP LIBOURNE 14,08 0 51:13

2 4 DENAIS MAUD   CKC D' ANNECY 13,71 1"37 52:50

3 6 FOREST MATHILDE   MATEL SPS ROANNE 13,49 2"24 53:37

4 3 HUSSON COLINE   AS GERARDMER CK 13,11 3"77 54:90

5 7 SCHLATTER MANON   C LOISIRS POP  LOCHRIST 12,54 6"28 57:41

6 8 ARAUJO DIANE   REIMS CHAMPAGNE CK 12,31 7"35 58:48

7 2 TESSIER MANON   S P N  VERNON 12,11 8"32 59:45

8 9 PLATON CHLOE   TIERCE CK 11,85 9"61 1:00:74

9 1 TELLIER LUCINE   STRASBOURG EAUX VIVES 11,78 9"96 1:01:09

177 3ème demi Finale K1 Dame Cadet 200m 13/07/2017

1et2 + M3ème en FA, 3X3ème + 4X4ème + 2 M5ème en FB, 2X5ème + 4X6ème + 3 M7ème e 14:06

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 JARRY ELISA   CCK DUNOIS 14,15 0 50:86

2 6 JACOB GABRIELLE   UNION SPIVE DE CRETEIL 13,89 97 51:83

3 5 BOISNARD LOU   CK LAVAL 13,87 1"05 51:91

4 7 PIACENZA MANON   UNION SPIVE DE CRETEIL 13,10 4"10 54:96

5 8 LAVALLEY PERRINE   A S E V  CKCONDE S/VIRE 12,86 5"11 55:97

6 1 SALOU LISA   LES ALLIGATORS - LANDERNE 12,47 6"84 57:70

7 3 AVRY ORANE   CK LAVAL 12,47 6"86 57:72

8 2 CROP MANON   CC NIVERNAIS 12,43 7"06 57:92

178 4ème demi Finale K1 Dame Cadet 200m 13/07/2017

1et2 + M3ème en FA, 3X3ème + 4X4ème + 2 M5ème en FB, 2X5ème + 4X6ème + 3 M7ème e 14:09

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 LEFOULON SALYA   ASS  SPIVE MANTAISE 14,08 0 51:13

2 5 CROCHARD CHLOE   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 13,96 43 51:56

3 3 PORTAL BERTILLE   AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 13,36 2"74 53:87

4 4 CHEMINEL ANNABELLE   CCK  MALESTROIT 13,16 3"57 54:70

5 8 BERNARD LYLAS   CKC DE TOURS 12,67 5"69 56:82

6 7 SIMON ETHEL   VALLEE VONNE CK 12,48 6"52 57:65

7 2 BIZIEN MANON   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 12,45 6"69 57:82

8 9 BARRET CHLOE   REUNION 11,92 9"27 1:00:40

9 1 DEL DEGAN PAULINE   AS GERARDMER CK 11,81 9"81 1:00:94

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse Page 2

17:19 13/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

179 1ère demi Finale K1 Homme Cadet 200m 13/07/2017

1et2 + M3ème en FA, 3X3ème + 4X4ème + 2 M5ème en FB, 2X5ème + 4X6ème + 3 M7ème e 14:12

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 SAULIERE MATHIS   CKC DE TOURS 17,21 0 41:82

2 2 EBY QUENTIN   REUNION 16,99 54 42:36

3 5 TOSO THIBAUD   CC NIVERNAIS 16,61 1"51 43:33

4 8 LEJAS MATHIEU   ASPTT DIJON CK 16,30 2"35 44:17

5 9 LASSISTE MARTIN   CK NIORTAIS 16,15 2"76 44:58

6 4 CHEVALLIER JEAN FRANCOIS   S P N  VERNON 16,14 2"77 44:59

7 3 CHAUVEAU LUCAS   CKC DE TOURS 16,07 2"96 44:78

8 7 DEFOSSE ANTOINE   A S L  ST LAURENT BLANGY 15,84 3"62 45:44

9 1 LE GALL MATHIEU   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 15,66 4"15 45:97

180 2ème demi Finale K1 Homme Cadet 200m 13/07/2017

1et2 + M3ème en FA, 3X3ème + 4X4ème + 2 M5ème en FB, 2X5ème + 4X6ème + 3 M7ème e 14:15

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 7 NASSAR DICKA   GUADELOUPE 16,83 0 42:76

2 5 PIERRON MEDHI   OLYMPICCK  AUXERRE 16,60 59 43:35

3 4 ANTON  HETEAU THEO   CK LAVAL 16,21 1"63 44:39

4 1 WAGNER YANN   STRASBOURG EAUX VIVES 15,76 2"91 45:67

5 9 LEBON CLEMENT   AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 15,59 3"41 46:17

6 6 MOULHERAT GUICHARD ROMEO   ESP C DECIZE ST LEGER 15,58 3"44 46:20

7 8 PETIBOUT BERTRAND   MATEL SPS ROANNE 15,32 4"23 46:99

8 3 GRU JEREMY   CCK  MALESTROIT 15,26 4"42 47:18

9 2 LALY CORENTIN   CHARLEVILLE MEZIERES CK 15,14 4"79 47:55

181 3ème demi Finale K1 Homme Cadet 200m 13/07/2017

1et2 + M3ème en FA, 3X3ème + 4X4ème + 2 M5ème en FB, 2X5ème + 4X6ème + 3 M7ème e 14:18

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 POUILLAUDE NICOLAS   AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 16,99 0 42:37

2 8 JUSTAND MATTHIAS   UNION SPIVE DE CRETEIL 16,80 47 42:84

3 6 GOUNAND GERMAIN   A S L  ST LAURENT BLANGY 16,43 1"44 43:81

4 3 ARGENTIN TOM   S P N  VERNON 16,13 2"25 44:62

5 4 JEANDEMANGE LARS   CK SP LIBOURNE 15,83 3"10 45:47

6 7 PERDRIAT CLEMENT   MORVAN EAUX VIVES 15,72 3"41 45:78

7 1 LAUBRY MARIC   OLYMPICCK  AUXERRE 15,36 4"49 46:86

8 2 LAUMAIN GABIN   ESP C DECIZE ST LEGER 15,22 4"93 47:30

9 9 SANTRAINE FABIO   CC ROUSSILLONNAIS 14,79 6"30 48:67

182 4ème demi Finale K1 Homme Cadet 200m 13/07/2017

1et2 + M3ème en FA, 3X3ème + 4X4ème + 2 M5ème en FB, 2X5ème + 4X6ème + 3 M7ème e 14:21

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 COMTE CORENTIN   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 17,20 0 41:85

2 4 GAVARIN KENAN   GUADELOUPE 16,70 1"25 43:10

3 5 GRENIE NOAH   GUADELOUPE 16,68 1"30 43:15

4 9 PRUDENT FLORIAN   GUADELOUPE 16,39 2"07 43:92

5 2 LEGRAND MATHIEU   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 16,23 2"49 44:34

6 3 LEROUX /POIRIER MAEL   CCK DE LA RANCE 16,17 2"65 44:50

7 8 HERRY ALEXIS   CKC ORLEANS 15,77 3"78 45:63

8 7 PIOT DAMIEN   CK SP LIBOURNE 15,37 4"99 46:84

9 1 LE ROUX AXEL   CCK DE LA RANCE 15,32 5"13 46:98

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse Page 3

17:19 13/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

183 1ère demi Finale K1 Homme Junior 200m 13/07/2017

1et2 + M3ème en FA, 3X3ème + 4X4ème + 2 M5ème en FB, 2X5ème + 4X6ème + 3 M7ème e 14:24

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 SALIBA ROBIN   UNION SPIVE DE CRETEIL 17,80 0 40:43

2 6 LE MEIGNEN TITOUAN   ESACK 17,76 10 40:53

3 3 WAGET NYGEL   ST QUENTIN CK 17,26 1"27 41:70

4 7 ALMANRIC ANDREAS   CK SP LIBOURNE 17,04 1"81 42:24

5 8 MOREAU YACINE   OLYMPICCK  AUXERRE 16,95 2"04 42:47

6 5 LABBE BRIAC   A S E V  CKCONDE S/VIRE 16,84 2"30 42:73

7 2 MAQUART FRANCK   E S  BLANQUEFORTAISE 16,46 3"30 43:73

8 1 THELIER EDGAR   ESACK 16,45 3"32 43:75

9 9 RIDOUX FELIX   CKCIR  ST GREGOIRE 15,83 5"04 45:47

184 2ème demi Finale K1 Homme Junior 200m 13/07/2017

1et2 + M3ème en FA, 3X3ème + 4X4ème + 2 M5ème en FB, 2X5ème + 4X6ème + 3 M7ème e 14:27

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 CHEA MATHIS   CCK  MALESTROIT 17,72 0 40:62

2 6 MAYET PIERRE LOUIS   CCK  MALESTROIT 17,64 19 40:81

3 3 TOSTAIN LANCELOT   A S L  ST LAURENT BLANGY 17,22 1"17 41:79

4 7 BELLOIS ANTOINE   UNION SPIVE DE CRETEIL 17,00 1"73 42:35

5 2 CHATEL ADAM   CCK  MALESTROIT 16,86 2"07 42:69

6 4 GODEL ROBIN   STRASBOURG EAUX VIVES 16,83 2"15 42:77

7 1 AZOUZ MEHDI   CK DU PAYS SEDANAIS 16,57 2"82 43:44

8 9 ANTIGNY JULIEN   CCK DUNOIS 16,52 2"95 43:57

9 8 BRENIAUX LUCAS   OLYMPICCK  AUXERRE 16,24 3"69 44:31

185 3ème demi Finale K1 Homme Junior 200m 13/07/2017

1et2 + M3ème en FA, 3X3ème + 4X4ème + 2 M5ème en FB, 2X5ème + 4X6ème + 3 M7ème e 14:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 DUCHESNE LORIS   CK LYON OULLINS LA MULAT 18,58 0 38:74

2 4 MOUGENEL FLORIAN   CC NORMAND 18,20 80 39:54

3 7 TURCK ROMAIN   BOULOGNE CK 18,04 1"16 39:90

4 6 HENOT HECTOR   LA PAGAIE DES AVENS 18,00 1"24 39:98

5 2 MILLE LOœS   OLYMPICCK  AUXERRE 17,04 3"49 42:23

6 8 GENIESSE BAUDOUIN   S P N  VERNON 17,02 3"55 42:29

7 9 GAUTIER ANTOINE   REIMS CHAMPAGNE CK 17,01 3"58 42:32

8 3 BOSSANNE FLORIAN   STRASBOURG EAUX VIVES 16,78 4"16 42:90

9 1 LE GOUESTRE KILLIAN   CCK  MALESTROIT 16,37 5"23 43:97

186 4ème demi Finale K1 Homme Junior 200m 13/07/2017

1et2 + M3ème en FA, 3X3ème + 4X4ème + 2 M5ème en FB, 2X5ème + 4X6ème + 3 M7ème e 14:33

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 KOCH QUILIAN   CKCIR  ST GREGOIRE 18,40 0 39:12

2 7 RENARD HUGO   A S L  ST LAURENT BLANGY 18,40 1 39:13

3 4 MARGELY MAXIME   CKCIR  ST GREGOIRE 17,95 99 40:11

4 8 GAUTIER CLEMENT   CC NORMAND 17,31 2"46 41:58

5 6 GUILLOU BASTIEN   A S E V  CKCONDE S/VIRE 17,26 2"58 41:70

6 1 BRANCHU MAXIME   S P N  VERNON 17,16 2"82 41:94

7 3 DELAHAYE JULIEN   ASPTT DIJON CK 16,90 3"48 42:60

8 2 ALMANRIC ALBAN   CK SP LIBOURNE 16,69 4"01 43:13

9 9 RAULET ARTHUR   CKCIR  ST GREGOIRE 16,49 4"54 43:66

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse Page 4

17:19 13/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

187 1ère demi Finale K1 Homme Sénior 200m 13/07/2017

1et2 + M3ème en FA, 3X3ème + 4X4ème + 2 M5ème en FB, 2X5ème + 4X6ème + 3 M7ème e 14:36

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 LERAY JEREMY   UNION SPIVE DE CRETEIL 18,80 0 38:28

2 6 LE MOEL YOANN   ASS  SPIVE MANTAISE 18,44 76 39:04

3 9 TRAVERS THEO   C N BOUCHEMAINE 18,32 1"01 39:29

4 4 SADOT NICOLAS   CC NORMAND 18,16 1"35 39:63

5 8 LODIN ANTHONY   CKCIR  ST GREGOIRE 18,13 1"42 39:70

6 7 TSCHAN ALEXANDRE   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 18,04 1"63 39:91

7 3 MELOT QUENTIN   CK SP LIBOURNE 17,73 2"32 40:60

8 1 RICHARD LUCAS   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 17,46 2"94 41:22

<<<< 5 BEAUVERGER ALBAN   CC NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé

188 2ème demi Finale K1 Homme Sénior 200m 13/07/2017

1et2 + M3ème en FA, 3X3ème + 4X4ème + 2 M5ème en FB, 2X5ème + 4X6ème + 3 M7ème e 14:39

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 7 LEBON MAXIME   AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 18,53 0 38:84

2 6 SIKORA JEAN   A S L  ST LAURENT BLANGY 18,47 14 38:98

3 5 VIEILLE MATHIEU   ASPTT DIJON CK 18,46 16 39:00

4 4 DIVARET JOHANN   S P N  VERNON 18,24 62 39:46

5 9 ALAVOINE ROMAIN   ST QUENTIN CK 18,24 63 39:47

6 3 ANNAIX CLEMENT   CC NORMAND 17,86 1"47 40:31

7 8 CHARAYRON REMY   CCK LIMOUXIN 17,79 1"61 40:45

8 1 LE VAILLANT MATHIEU   CKCIR  ST GREGOIRE 17,37 2"61 41:45

9 2 ABDELAZIZ ROBIN   S P N  VERNON 14,82 9"73 48:57

189 3ème demi Finale K1 Homme Sénior 200m 13/07/2017

1et2 + M3ème en FA, 3X3ème + 4X4ème + 2 M5ème en FB, 2X5ème + 4X6ème + 3 M7ème e 14:42

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 MOUGET FRANCIS   CKC  NANCY TOMBLAINE 18,84 0 38:21

2 6 MAREAU DAMIEN   ALP GNP PERIGUEUX 18,68 32 38:53

3 4 FILLON FLORIAN   CKC  NANCY TOMBLAINE 18,62 44 38:65

4 2 DUMARTIN MARTIAL   CK SP LIBOURNE 18,15 1"45 39:66

5 9 LUCAS EDWIN   CKCIR  ST GREGOIRE 18,09 1"59 39:80

6 3 LESENECHAL MATTHIEU   S P N  VERNON 17,87 2"08 40:29

7 8 LANOIZELEE JEREMY   ESP C DECIZE ST LEGER 17,79 2"25 40:46

8 7 POUSSIER HUGO   CKCIR  ST GREGOIRE 17,74 2"37 40:58

9 1 ROCQUET LOUIS   CKC ORLEANS 16,65 5"03 43:24

190 4ème demi Finale K1 Homme Sénior 200m 13/07/2017

1et2 + M3ème en FA, 3X3ème + 4X4ème + 2 M5ème en FB, 2X5ème + 4X6ème + 3 M7ème e 14:45

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 BOURSIER NICOLAS   ASS  SPIVE MANTAISE 18,26 0 39:43

2 6 BONNETAIN QUENTIN   V P A  PONT D'ARC 18,25 1 39:44

3 3 LUTZ JEAN BAPTISTE   SP N BISONTIN 18,17 19 39:62

4 4 LEFEVRE EDOUARD   OLYMPICCK  AUXERRE 17,95 68 40:11

5 8 VYNISALE LOIC   STRASBOURG EAUX VIVES 17,93 72 40:15

6 5 CHOUSSY ADRIEN   CC NORMAND 17,86 87 40:30

7 7 TOURNADE BENJAMIN   ASS  SPIVE MANTAISE 17,60 1"47 40:90

8 9 KELLER GUILLAUME   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 17,44 1"85 41:28

9 1 MOREAU GERMAIN   ESACK 17,28 2"23 41:66

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse Page 5

17:19 13/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

191 FINALE K1 Dame Vétéran 5 200m 13/07/2017

14:48

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 PARENT CABOCHE DOMINIQUE   ASS  SPIVE MANTAISE 11,86 0 1:00:70

2 6 MASSON ODILE   SP N BISONTIN 10,96 4"99 1:05:69

3 3 LETIENNE DOMINIQUE   A S L  ST LAURENT BLANGY 10,88 5"45 1:06:15

4 2 SCHMITD MARIE PAULE   CC LILLOIS 10,60 7"18 1:07:88

5 4 IRIGOYEN COLETTE   VALENCIENNES UC 10,32 9"06 1:09:76

6 8 LESCORNEZ CHRISTINE   C N ECOUFLANT 10,03 11"04 1:11:74

7 1 LEFRANC BERNADETTE   CKCOUDEKERQUOIS 9,68 13"64 1:14:34

8 7 MOREAU NINA   VALENCIENNES UC 9,63 14"06 1:14:76

192 FINALE K1 Dame Vétéran 4 200m 13/07/2017

14:51

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 BAYLE VIRGINIE   A S L  ST LAURENT BLANGY 13,51 0 53:26

2 6 GIRAUD CECILE   OLYMPICCK  AUXERRE 12,80 2"97 56:23

3 4 DECENDIT DEBRAY SANDRINE   E N B CK  BORDEAUX 12,75 3"17 56:43

4 8 HUET ANNE   EPERNAY CK 12,25 5"48 58:74

5 9 LABRUE ELIETTE   UNION SPIVE NEUVICOISE DE 11,87 7"37 1:00:63

6 7 SURANYI GISELE   SP N BISONTIN 11,77 7"89 1:01:15

7 2 CHAPUIS CLAUDINE   ATHLETICC DE BOULOGNE 11,58 8"88 1:02:14

8 3 RIDOUX BRIGITTE   CKCIR  ST GREGOIRE 10,66 14"27 1:07:53

9 1 LALLEMENT NATHALIE   CKCIR  ST GREGOIRE 10,00 18"67 1:11:93

193 FINALE K1 Dame Vétéran 3 200m 13/07/2017

14:54

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 JEGOUX ISABELLE   CC NORMAND 13,69 0 52:58

2 6 MAYER RACHEL   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 12,83 3"52 56:10

3 4 PLANTE SANDRINE   C DES SPS NS DE BRIVE 12,12 6"79 59:37

4 3 TESSIER CELINE   S P N  VERNON 12,08 7"02 59:60

5 7 KERSTENNE BEATRICE   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 10,51 15"92 1:08:50

6 2 CARREE CATHERINE   CKCIR  ST GREGOIRE 10,32 17"12 1:09:70

7 1 HENRY GAELLE   LA ROCHE DERRIEN CK 10,27 17"46 1:10:04

8 8 MOREAU DELORME FLORE   CK PONTIVYEN 9,80 20"83 1:13:41

194 FINALE B K1 Dame Vétéran 1a2 200m 13/07/2017

14:57

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 VIGIER STEPHANIE   US METRO CK 10,78 0 1:06:78

2 4 ABERT BLANDINE   CKC DE TOURS 10,64 85 1:07:63

3 6 VANHUFFEL VALERIE   VALENCIENNES UC 10,33 2"90 1:09:68

4 7 SANCEY VIRGINIE   CK SP LIBOURNE 9,96 5"47 1:12:25

5 3 CHEVIET CAROLE   ST QUENTIN CK 9,55 8"59 1:15:37

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse Page 6

17:19 13/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

195 FINALE A K1 Dame Vétéran 1a2 200m 13/07/2017

15:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 AUBERTIN LAETITIA   ASPTT DIJON CK 13,97 0 51:51

2 6 DUFOUR MARIELLE   OLYMPICCK  AUXERRE 13,51 1"75 53:26

3 4 HABRIOUX FABIENNE   CK VIVONNE LES PAGAYOUS 12,75 4"94 56:45

4 3 PETIBOUT MELANIE   MATEL SPS ROANNE 11,99 8"51 1:00:02

5 7 ROBERT KARINE   CKC DES TROIS RIVIERES 11,39 11"68 1:03:19

6 2 PRINET SANDRINE   UNION SPIVE DE CRETEIL 11,38 11"72 1:03:23

7 1 BOURDON CECILE   UNION SPIVE DE CRETEIL 11,34 11"93 1:03:44

8 9 SARTRE STEPHANIE   CK SP LIBOURNE 11,26 12"40 1:03:91

9 8 CASSERON BONAMY SOPHIE   ESACK 11,02 13"77 1:05:28

196 FINALE C1 Homme Vétéran 4a5 200m 13/07/2017

15:03

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 HUGUET PATRICE   CK SP LIBOURNE 12,95 0 55:58

2 1 MAIGROT HERVE   SP N BISONTIN 12,88 32 55:90

3 5 DAUCHEZ DESIRE   VIDOURLE SP NATURE 11,80 5"42 1:01:00

4 3 CERBELLE JEAN LOUIS   CHARLEVILLE MEZIERES CK 11,68 6"06 1:01:64

5 7 LE CORRONC HERVE   CK PONTIVYEN 10,60 12"32 1:07:90

6 9 GUILLOME CHRISTOPHE   JOSSELIN CK 10,30 14"27 1:09:85

7 2 OULC'HEN RONAN   CKCIR  ST GREGOIRE 9,62 19"22 1:14:80

8 4 PERNICE MICHEL   EPERNAY CK 9,48 20"31 1:15:89

9 8 DUBRUL YVES   CKCIR  ST GREGOIRE 9,00 24"42 1:20:00

197 FINALE C1 Homme Vétéran 1a3 200m 13/07/2017

15:06

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 7 COUTON GERALD   ASS  SPIVE MANTAISE 15,37 0 46:83

2 4 DONIAS LIONEL   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 13,62 6"01 52:84

3 5 LE BOUEDEC FRANCOIS   CK PONTIVYEN 13,51 6"43 53:26

4 3 BOTTAGISI ALEXANDRE   SP N BISONTIN 13,45 6"69 53:52

5 2 MARCHAND OLIVIER   CCK DUNOIS 13,44 6"73 53:56

6 9 LOUIS JULIEN   SP N BISONTIN 13,21 7"66 54:49

7 6 SANTRAINE BERTRAND   CC ROUSSILLONNAIS 12,98 8"62 55:45

8 8 GRENIER MICHEL   ST QUENTIN CK 12,45 11"00 57:83

9 1 LHOMME FREDERIC   CK SAINT ANTOINAIS 9,56 28"42 1:15:25

198 FINALE B K1 Homme Vétéran 5 200m 13/07/2017

15:09

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 VAUX PATRICK   RED STAR CCHAMPIGNY 13,84 0 52:00

2 4 DURIF FREDERIC   CK SP LIBOURNE 13,00 3"37 55:37

3 7 POULCALLEC MARC   ASS  SPIVE MANTAISE 12,63 4"97 56:97

4 8 DECENDIT ALAIN   E N B CK  BORDEAUX 12,52 5"48 57:48

5 3 CIESIOLKA RICHARD   MORVAN EAUX VIVES 11,93 8"31 1:00:31

<<<< 5 DA CUNHA DANIEL   AS CLAMECY CKC ALAIN COL 999,00 99"99"99 99:99:99 Disqualifié

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse Page 7

17:19 13/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

199 FINALE A K1 Homme Vétéran 5 200m 13/07/2017

15:12

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 PETIT MARC   CK SP LIBOURNE 14,99 0 48:01

2 6 ALAPHILIPPE CLAUDE   CK SP LIBOURNE 14,36 2"10 50:11

3 3 LEFOULON PATRICK   ASS  SPIVE MANTAISE 14,22 2"61 50:62

4 7 BONNET SERGE   RED STAR CCHAMPIGNY 14,13 2"94 50:95

5 2 LEGRAND ERIC   EPERNAY CK 14,09 3"09 51:10

6 1 BENEZIT CLAUDE   BELLERIVE K 14,03 3"29 51:30

7 4 HANQUIER PHILIPPE   UNION SPIVE DE CRETEIL 14,00 3"39 51:40

8 9 TSCHAN CHRISTIAN   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 13,67 4"64 52:65

9 8 PUYFOULHOUX BRUNO   BELLERIVE K 13,29 6"15 54:16

200 FINALE B K1 Homme Vétéran 4 200m 13/07/2017

15:15

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 BETTENCOURT JEAN   S P N  VERNON 14,57 0 49:40

2 7 GIANGRANDE ERIC   CK PONTIVYEN 13,74 2"98 52:38

3 8 MOREAU MICHEL   CK VILLENEUVE SUR LOT 13,45 4"10 53:50

4 5 SCOTTE REGIS   BOULOGNE CK 12,96 6"12 55:52

5 4 LE VAILLANT YVES MARIE   CKCIR  ST GREGOIRE 12,04 10"39 59:79

6 3 HERVET PATRICK   CKC ORLEANS 9,61 25"51 1:14:91

201 FINALE A K1 Homme Vétéran 4 200m 13/07/2017

15:18

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 PARISOT FRANCIS   KC YUTZ 16,12 0 44:64

2 4 TAMAS CHRISTIAN   BELLERIVE K 16,08 12 44:76

3 5 LELIEVRE ERIC   ATHLETICC DE BOULOGNE 16,04 23 44:87

4 2 GUERTON RENE   ATHLETICC DE BOULOGNE 15,51 1"77 46:41

5 1 DIDON JEAN PHILIPPE   STRASBOURG EAUX VIVES 15,24 2"60 47:24

6 6 GOUNAND BENOIT   A S L  ST LAURENT BLANGY 14,94 3"54 48:18

7 9 HUGUET PATRICE   CK SP LIBOURNE 14,86 3"78 48:42

8 7 MAIGROT HERVE   SP N BISONTIN 14,31 5"65 50:29

9 8 BACON JEAN YVES   CC LILLOIS 13,36 9"23 53:87

202 FINALE B K1 Homme Vétéran 3 200m 13/07/2017

15:21

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 SANTRAINE BERTRAND   CC ROUSSILLONNAIS 14,49 0 49:66

203 FINALE A K1 Homme Vétéran 3 200m 13/07/2017

15:24

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 MAYER SEBASTIEN   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 16,77 0 42:91

2 5 BAYEUX BENOIT   ESACK 16,37 1"05 43:96

3 6 ROGER BENOIT   CC NORMAND 16,29 1"27 44:18

4 9 JEGOUX YANNICK   CC NORMAND 15,49 3"57 46:48

5 7 JARRY GEOFFROY   CCK DUNOIS 15,47 3"63 46:54

6 4 VERDON GAETAN   ASS  SPIVE MANTAISE 15,39 3"85 46:76

7 8 CHAMIELEC YVAN   ATHLETICC DE BOULOGNE 15,37 3"91 46:82

8 2 TANTON OLIVIER   GUADELOUPE 15,05 4"92 47:83

9 1 LUDWIG PHILIPPE   EPERNAY CK 14,92 5"34 48:25

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse Page 8

17:19 13/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

204 FINALE B K1 Homme Vétéran 2 200m 13/07/2017

15:27

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 COMYN MICKAEL   CC NORMAND 15,69 0 45:88

2 6 MACHECOURT JEROME   AS CLAMECY CKC ALAIN COL 15,47 64 46:52

3 4 FONTAINE FRANCK LAURE   REUNION 15,32 1"09 46:97

4 8 FLEURIOT VINCENT   S P N  VERNON 15,04 1"97 47:85

5 7 VINCENT JEAN MARC   BELLERIVE K 15,03 2"01 47:89

6 3 TREHIN SEBASTIEN   CK PONTIVYEN 15,01 2"07 47:95

7 1 VALLET GUILLAUME   CK SP LIBOURNE 14,16 4"95 50:83

8 2 LHOMME FREDERIC   CK SAINT ANTOINAIS 14,13 5"05 50:93

205 FINALE A K1 Homme Vétéran 2 200m 13/07/2017

15:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 CLET DENIS   OLYMPICCK  AUXERRE 17,42 0 41:32

2 6 BARBEY LAURENT   STRASBOURG EAUX VIVES 17,09 79 42:11

3 7 ESNOL ANTOINE   STRASBOURG EAUX VIVES 17,08 82 42:14

4 4 BOCCON MAXIME   SP N BISONTIN 16,88 1"31 42:63

5 8 ROBERT YANN   ATHLETICC DE BOULOGNE 16,71 1"76 43:08

6 3 DESLANDES JEAN MARIE   STRASBOURG EAUX VIVES 16,56 2"15 43:47

7 2 MARTIN ALAIN   CC NORMAND 16,39 2"59 43:91

8 1 ROBERT GWENAEL   CKCIR  ST GREGOIRE 16,22 3"05 44:37

9 9 RAOUX ARNAUD   UNION SPIVE DE CRETEIL 15,87 4"04 45:36

206 FINALE B K1 Homme Vétéran 1 200m 13/07/2017

15:33

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 MERLET GUENAEL   CK PONTIVYEN 16,36 0 43:99

2 3 PERNOT ALEXIS   SP N BISONTIN 16,07 81 44:80

3 5 ORTU MIKAEL   OLYMPICCK  AUXERRE 15,51 2"42 46:41

4 6 ROBICHON NICOLAS   S P N  VERNON 15,15 3"53 47:52

207 FINALE A K1 Homme Vétéran 1 200m 13/07/2017

15:36

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 PLUMEREL GUILLAUME   SP N BISONTIN 17,73 0 40:59

2 5 BOUKPETI OLIVIER   CK SP LIBOURNE 17,59 32 40:91

3 4 GUILLON ARNAUD   CKCIR  ST GREGOIRE 17,04 1"64 42:23

4 8 LEBLOND CYRIL   GALO PORT SAINTE FOY 17,03 1"67 42:26

5 3 WILLOT STEPHANE   AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 16,92 1"94 42:53

6 9 TASTARD RONAN   CK SP LIBOURNE 16,77 2"32 42:91

7 7 JABBOUR ABDELMAJID   ASS  SPIVE MANTAISE 16,76 2"36 42:95

8 2 DARCOURT JULIEN   CKCOUDEKERQUOIS 16,44 3"18 43:77

9 1 ROGNON FLORENT   SP N BISONTIN 16,41 3"28 43:87

208 FINALE C C1 Dame Cadet 200m 13/07/2017

15:39

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 PAGNIEZ ELISE   A S L  ST LAURENT BLANGY 8,35 0 1:26:19

2 5 CHEVRIER JEANNE   CK REDONNAIS 7,61 8"38 1:34:57

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse Page 9

17:19 13/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

209 FINALE B C1 Dame Cadet 200m 13/07/2017

15:42

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 DELAVELLE MARINE   ESP C DECIZE ST LEGER 10,34 0 1:09:63

2 4 BOUSSARD JUSTINE   ESACK 10,30 25 1:09:88

3 8 ANCELME CHLOE   ESP C DECIZE ST LEGER 9,85 3"44 1:13:07

4 2 BOTTAGISI AUDREY   SP N BISONTIN 9,64 5"03 1:14:66

5 7 TALDIR CLERVIE   CK PONTIVYEN 9,63 5"08 1:14:71

6 5 LE BOUEDEC ANNA   CK PONTIVYEN 9,61 5"24 1:14:87

7 3 BARITHEL LUCIE   V B D SAINT JEAN DE LOSNE 9,37 7"14 1:16:77

8 9 MENTREL ALYSSA   CCK DUNOIS 8,54 14"64 1:24:27

9 1 COLIN MARION   SP N BISONTIN 6,13 47"66 1:57:29

210 FINALE A C1 Dame Cadet 200m 13/07/2017

15:45

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 RUIZ LAURA   ESP C DECIZE ST LEGER 13,01 0 55:30

2 4 CAUPAIN FLORE   A S L  ST LAURENT BLANGY 12,75 1"17 56:47

3 2 LEBLANC CLEMENCE   A S L  ST LAURENT BLANGY 11,93 5"03 1:00:33

4 5 RENARD AXELLE   SP N BISONTIN 11,74 6"01 1:01:31

5 3 VINCENT LEA   CHARLEVILLE MEZIERES CK 10,94 10"49 1:05:79

6 9 BEAUDEANT NOA   CK SAINT ANTOINAIS 10,92 10"63 1:05:93

7 1 GUILLOU ELOISE   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 10,74 11"73 1:07:03

8 8 LE GUINIEC JEANNE   CKC DE ROHAN 10,69 12"05 1:07:35

9 7 KIMBERLEY TATIANA   A L  MARSAC SUR L'ISLE 10,59 12"68 1:07:98

211 FINALE C K1 Dame Cadet 200m 13/07/2017

15:48

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 9 MAQUART ILONA   E S  BLANQUEFORTAISE 12,79 0 56:28

2 4 MOLINIE LISA   CK VILLENEUVE SUR LOT 12,77 6 56:34

3 5 SCHLATTER MANON   C LOISIRS POP  LOCHRIST 12,70 41 56:69

4 8 AVRY ORANE   CK LAVAL 12,65 60 56:88

5 3 ARAUJO DIANE   REIMS CHAMPAGNE CK 12,64 64 56:92

6 2 SIMON ETHEL   VALLEE VONNE CK 12,60 82 57:10

7 7 SALOU LISA   LES ALLIGATORS - LANDERNE 12,58 91 57:19

8 6 YVINEC MARILOU   ESACK 12,27 2"37 58:65

9 1 BIZIEN MANON   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 12,14 3"00 59:28

212 FINALE B K1 Dame Cadet 200m 13/07/2017

15:51

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 FOREST MATHILDE   MATEL SPS ROANNE 13,36 0 53:87

2 3 ETHUIN LEA   A S L  ST LAURENT BLANGY 13,19 71 54:58

3 7 HUSSON COLINE   AS GERARDMER CK 13,17 76 54:63

4 4 GENTIL EVE   ASPTT DIJON CK 13,15 88 54:75

5 8 CHEMINEL ANNABELLE   CCK  MALESTROIT 13,00 1"49 55:36

6 2 PIACENZA MANON   UNION SPIVE DE CRETEIL 12,66 2"96 56:83

7 6 PORTAL BERTILLE   AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 12,63 3"10 56:97

8 9 BERNARD LYLAS   CKC DE TOURS 12,17 5"26 59:13

9 1 LAVALLEY PERRINE   A S E V  CKCONDE S/VIRE 12,13 5"48 59:35

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse Page 10

17:19 13/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

213 FINALE A K1 Dame Cadet 200m 13/07/2017

15:54

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 HUGUET MARIE   CK SP LIBOURNE 14,17 0 50:80

2 6 JARRY ELISA   CCK DUNOIS 14,02 52 51:32

3 5 GEOFFRIN AMELIE   REIMS CHAMPAGNE CK 13,89 1"01 51:81

4 2 DENAIS MAUD   CKC D' ANNECY 13,70 1"73 52:53

5 8 JACOB GABRIELLE   UNION SPIVE DE CRETEIL 13,69 1"76 52:56

6 9 BOISNARD LOU   CK LAVAL 13,57 2"24 53:04

7 1 CROCHARD CHLOE   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 13,54 2"35 53:15

8 7 ROY ELISA   CK JARNAC SPS 13,31 3"27 54:07

9 3 LEFOULON SALYA   ASS  SPIVE MANTAISE 13,30 3"33 54:13

214 FINALE C C1 Homme Cadet 200m 13/07/2017

15:57

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 ROBIN MATHIEU   MORVAN EAUX VIVES 12,54 0 57:38

2 3 RENAUD LOUIS   CC LILLOIS 12,48 30 57:68

3 6 BEURIER TOM   ESACK 11,77 3"78 1:01:16

4 8 PARISET MAXIME   CK PONTIVYEN 11,62 4"54 1:01:92

5 7 LE PERSONNIC LOUEN   CK PONTIVYEN 10,91 8"59 1:05:97

6 4 BATONNEAU ROMAIN   CKC DE TOURS 10,88 8"78 1:06:16

7 2 CARREL MATHEO   CK LAVAL 10,81 9"19 1:06:57

215 FINALE B C1 Homme Cadet 200m 13/07/2017

16:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 ROSAYE ROMAIN   A S L  ST LAURENT BLANGY 13,68 0 52:62

2 6 HECQ TOM   A S L  ST LAURENT BLANGY 13,60 30 52:92

3 4 SEGAUX TOM   STRASBOURG EAUX VIVES 13,38 1"17 53:79

4 7 CAUTE ACHILLE   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 13,24 1"74 54:36

5 3 PASQUER GABIN   BOULOGNE CK 13,04 2"58 55:20

6 8 THOMAS CORENTIN   CC LILLOIS 13,02 2"64 55:26

7 9 THOMAS ANTOINE   CK SP LIBOURNE 12,51 4"89 57:51

8 2 HELLE MAXIME   STRASBOURG EAUX VIVES 12,47 5"10 57:72

9 1 BILDSTEIN LOUAN   STRASBOURG EAUX VIVES 11,50 9"97 1:02:59

216 FINALE A C1 Homme Cadet 200m 13/07/2017

16:03

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 BECASSEAU CESAR   OLYMPICCK  AUXERRE 14,65 0 49:14

2 5 MATA HUGO   AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 14,55 32 49:46

3 9 FORTERRE TOM   ESP C DECIZE ST LEGER 14,29 1"23 50:37

4 6 LANCIAL MAXIMILIEN   A S L  ST LAURENT BLANGY 14,26 1"33 50:47

5 7 MOREAU DELORME YOHANN   CK PONTIVYEN 13,92 2"55 51:69

6 2 BROCHDHOTELANS GUILLAUME   SP N BISONTIN 13,63 3"65 52:79

7 4 JACQUET GUILLAUME   SP N BISONTIN 13,61 3"73 52:87

8 8 BOURREAU MATHIAS   OLYMPICCK  AUXERRE 13,52 4"10 53:24

9 1 LAROCHE LUCAS   AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 13,25 5"18 54:32

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse Page 11

17:19 13/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

217 FINALE C K1 Homme Cadet 200m 13/07/2017

16:06

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 CHEVALLIER JEAN FRANCOIS   S P N  VERNON 16,32 0 44:10

2 8 CHAUVEAU LUCAS   CKC DE TOURS 16,16 43 44:53

3 2 LEROUX /POIRIER MAEL   CCK DE LA RANCE 16,11 59 44:69

4 5 JEANDEMANGE LARS   CK SP LIBOURNE 16,08 67 44:77

5 7 PERDRIAT CLEMENT   MORVAN EAUX VIVES 15,89 1"19 45:29

6 3 MOULHERAT GUICHARD ROMEO   ESP C DECIZE ST LEGER 15,71 1"72 45:82

7 9 LAUBRY MARIC   OLYMPICCK  AUXERRE 15,57 2"12 46:22

8 4 LEBON CLEMENT   AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 15,57 2"13 46:23

9 1 HERRY ALEXIS   CKC ORLEANS 15,23 3"17 47:27

218 FINALE B K1 Homme Cadet 200m 13/07/2017

16:09

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 TOSO THIBAUD   CC NIVERNAIS 16,60 0 43:37

2 8 PRUDENT FLORIAN   GUADELOUPE 16,42 46 43:83

3 2 ARGENTIN TOM   S P N  VERNON 16,38 58 43:95

4 6 ANTON  HETEAU THEO   CK LAVAL 16,31 75 44:12

5 7 WAGNER YANN   STRASBOURG EAUX VIVES 16,30 80 44:17

6 4 GOUNAND GERMAIN   A S L  ST LAURENT BLANGY 16,20 1"07 44:44

7 9 LASSISTE MARTIN   CK NIORTAIS 16,17 1"14 44:51

8 3 LEJAS MATHIEU   ASPTT DIJON CK 16,02 1"57 44:94

9 1 LEGRAND MATHIEU   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 15,76 2"31 45:68

219 FINALE A K1 Homme Cadet 200m 13/07/2017

16:12

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 POUILLAUDE NICOLAS   AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 17,71 0 40:65

2 3 COMTE CORENTIN   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 17,46 58 41:23

3 4 NASSAR DICKA   GUADELOUPE 17,44 62 41:27

4 7 EBY QUENTIN   REUNION 17,39 75 41:40

5 5 SAULIERE MATHIS   CKC DE TOURS 17,30 95 41:60

6 8 JUSTAND MATTHIAS   UNION SPIVE DE CRETEIL 17,20 1"21 41:86

7 9 GRENIE NOAH   GUADELOUPE 16,61 2"69 43:34

8 1 GAVARIN KENAN   GUADELOUPE 16,28 3"56 44:21

<<<< 2 PIERRON MEDHI   OLYMPICCK  AUXERRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti

220 FINALE B C1 Dame Junior 200m 13/07/2017

16:15

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 DEBRIL LAURIE   CKCOUDEKERQUOIS 9,33 0 1:17:09

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse Page 12

17:19 13/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

221 FINALE A C1 Dame Junior 200m 13/07/2017

16:18

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 LANCIAL ELISE   A S L  ST LAURENT BLANGY 13,40 0 53:72

2 5 SEGURA LILOU   C DE CKCONFLANS PORT 12,97 1"78 55:50

3 3 TRONCIN MATHILDE   SP N BISONTIN 12,33 4"66 58:38

4 6 JOULIN KRISTAINE   ESACK 12,28 4"91 58:63

5 2 BILLAU CLAIRE   A S L  ST LAURENT BLANGY 12,15 5"52 59:24

6 7 MONATE HONORINE   CC NIVERNAIS 11,79 7"34 1:01:06

7 1 CHOPARD PAULINE   SP N BISONTIN 11,60 8"30 1:02:02

8 8 POIDEVIN MARGOT   CC NIVERNAIS 11,16 10"79 1:04:51

9 9 BENITAH ALBANE   CK SAINT ANTOINAIS 9,29 23"73 1:17:45

222 FINALE C K1 Dame Junior 200m 13/07/2017

16:21

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 9 DESGOUILLES LAURIANNE   ASPTT DIJON CK 13,66 0 52:68

2 5 VUILLERMOZ MARINE   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 13,66 2 52:70

3 2 MOREAU CORALIE   U S  TONNEINS CK 13,63 13 52:81

4 4 GOBRON EST…E   EPERNAY CK 13,41 1"00 53:68

5 6 DESBARGES FAUSTINE   A S L  ST LAURENT BLANGY 13,40 1"02 53:70

6 7 JEGOUX ELISA   CC NORMAND 13,26 1"59 54:27

7 1 POTEZ TIPHAINE   A S L  ST LAURENT BLANGY 12,81 3"49 56:17

8 3 SABAN LUNELLA   GUADELOUPE 12,51 4"83 57:51

223 FINALE B K1 Dame Junior 200m 13/07/2017

16:24

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 CARLIER ESTELLE   AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 14,00 0 51:42

2 6 DESCHAMPS PAULINE   ASPTT DIJON CK 13,93 26 51:68

3 4 DIETRICH COLINE   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 13,75 93 52:35

4 1 LAPITRE MARINA   GUADELOUPE 13,74 96 52:38

5 7 BLANC MARGOT   CK LYON OULLINS LA MULAT 13,68 1"21 52:63

6 8 QUEVREMONT JUSTINE   ASPTT DIJON CK 13,53 1"79 53:21

7 9 CAROFF ELIETTE   LES ALLIGATORS - LANDERNE 13,51 1"87 53:29

8 5 JORGE SANDRA   REIMS CHAMPAGNE CK 13,38 2"39 53:81

9 3 HOYER APPOLINE   BOULOGNE CK 13,37 2"43 53:85

224 FINALE A K1 Dame Junior 200m 13/07/2017

16:27

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 TRYOEN CAMILLE   STRASBOURG EAUX VIVES 15,03 0 47:90

2 6 HUET YSELINE   UNION SPIVE DE CRETEIL 14,91 36 48:26

3 5 MULLER MARGAUX   EPERNAY CK 14,68 1"13 49:03

4 3 DUBUT CAPUCINE   CK LYON OULLINS LA MULAT 14,66 1"19 49:09

5 4 BOUCHER ANAIS   CESSON RENNES CK 14,31 2"41 50:31

6 9 JONNEAUX CAMILLE   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 14,21 2"74 50:64

7 7 BONNOT DORINE   CC ROUSSILLONNAIS 14,15 2"98 50:88

8 8 ROUZE LOU   S P N  VERNON 14,14 3"00 50:90

9 1 BREHIN CLAIRE   CKC D' ANNECY 13,80 4"25 52:15

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse Page 13

17:19 13/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

225 FINALE B C1 Homme Junior 200m 13/07/2017

16:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 KOSOROG CLEMENT   SP N BISONTIN 14,63 0 49:21

2 4 LE GUENNEC TANGI   CK PONTIVYEN 14,51 40 49:61

3 6 LEONARD HUGO   A S L  ST LAURENT BLANGY 14,44 64 49:85

4 7 BERENGER CLEMENT   SAINT VIT CK 14,28 1"19 50:40

5 3 MARGOUTI HUGO   CK SAINT ANTOINAIS 14,00 2"19 51:40

6 2 FOUCAULT PIERRE LOUIS   CK PONTIVYEN 13,46 4"27 53:48

7 8 FAUDOT ALEXIS   V B D SAINT JEAN DE LOSNE 13,40 4"52 53:73

8 9 DORE MAXIME   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 13,21 5"28 54:49

9 1 BOURREAU BAPTISTE   OLYMPICCK  AUXERRE 12,67 7"59 56:80

226 FINALE A C1 Homme Junior 200m 13/07/2017

16:33

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 CAUPAIN MATHIEU   A S L  ST LAURENT BLANGY 15,72 0 45:80

2 5 DUBOIS DUNILAC THOMAS   SP N BISONTIN 15,69 6 45:86

3 1 POTEZ HUGO   A S L  ST LAURENT BLANGY 15,54 52 46:32

4 4 KHATTALI GHAILENE   BOULOGNE CK 15,53 54 46:34

5 6 JACQUET CLEMENT   SP N BISONTIN 15,34 1"12 46:92

6 7 DUSSAUSSOY VICTOR   CHARLEVILLE MEZIERES CK 15,05 2"04 47:84

7 8 TROUSSEAU SOFIANE   OLYMPICCK  AUXERRE 15,00 2"18 47:98

8 2 CASSERON LASZLO   ESACK 14,94 2"38 48:18

9 9 DUBOIS DUNILAC LEO   SP N BISONTIN 14,79 2"85 48:65

227 FINALE C K1 Homme Junior 200m 13/07/2017

16:36

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 LABBE BRIAC   A S E V  CKCONDE S/VIRE 17,47 0 41:19

2 5 MOREAU YACINE   OLYMPICCK  AUXERRE 17,36 28 41:47

3 2 BRANCHU MAXIME   S P N  VERNON 17,13 82 42:01

4 4 CHATEL ADAM   CCK  MALESTROIT 16,96 1"24 42:43

5 8 GAUTIER ANTOINE   REIMS CHAMPAGNE CK 16,90 1"40 42:59

6 9 AZOUZ MEHDI   CK DU PAYS SEDANAIS 16,86 1"49 42:68

7 1 DELAHAYE JULIEN   ASPTT DIJON CK 16,58 2"22 43:41

8 7 GENIESSE BAUDOUIN   S P N  VERNON 16,34 2"85 44:04

<<<< 3 GODEL ROBIN   STRASBOURG EAUX VIVES 999,00 99"99"99 99:99:99 Disqualifié

228 FINALE B K1 Homme Junior 200m 13/07/2017

16:39

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 MARGELY MAXIME   CKCIR  ST GREGOIRE 17,72 0 40:63

2 2 HENOT HECTOR   LA PAGAIE DES AVENS 17,69 7 40:70

3 6 TOSTAIN LANCELOT   A S L  ST LAURENT BLANGY 17,37 82 41:45

4 4 WAGET NYGEL   ST QUENTIN CK 17,35 86 41:49

5 9 MILLE LOœS   OLYMPICCK  AUXERRE 17,25 1"10 41:73

6 8 GAUTIER CLEMENT   CC NORMAND 17,13 1"40 42:03

7 7 BELLOIS ANTOINE   UNION SPIVE DE CRETEIL 17,00 1"71 42:34

8 3 ALMANRIC ANDREAS   CK SP LIBOURNE 16,84 2"11 42:74

9 1 GUILLOU BASTIEN   A S E V  CKCONDE S/VIRE 16,55 2"85 43:48

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse Page 14

17:19 13/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

229 FINALE A K1 Homme Junior 200m 13/07/2017

16:42

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 8 MOUGENEL FLORIAN   CC NORMAND 18,32 0 39:28

2 3 KOCH QUILIAN   CKCIR  ST GREGOIRE 18,30 6 39:34

3 5 SALIBA ROBIN   UNION SPIVE DE CRETEIL 18,16 35 39:63

4 7 LE MEIGNEN TITOUAN   ESACK 17,91 92 40:20

5 6 DUCHESNE LORIS   CK LYON OULLINS LA MULAT 17,81 1"13 40:41

6 1 RENARD HUGO   A S L  ST LAURENT BLANGY 17,81 1"14 40:42

7 9 TURCK ROMAIN   BOULOGNE CK 17,64 1"52 40:80

8 4 CHEA MATHIS   CCK  MALESTROIT 17,58 1"66 40:94

9 2 MAYET PIERRE LOUIS   CCK  MALESTROIT 17,18 2"61 41:89

230 FINALE B C1 Dame Sénior 200m 13/07/2017

16:45

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 BONTE ALICIA   CKCOUDEKERQUOIS 10,82 0 1:06:49

2 6 BOICHUT CECILE   SP N BISONTIN 10,72 62 1:07:11

3 4 RENAUD EVA   CC LILLOIS 9,95 5"82 1:12:31

4 3 HOELLARD SABRINA   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 7,04 35"71 1:42:20

5 7 MOREAU JUSTINE   CK VILLENEUVE SUR LOT 6,26 48"51 1:55:00

231 FINALE A C1 Dame Sénior 200m 13/07/2017

16:48

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 MARTIN PAULINE   SP N BISONTIN 12,55 0 57:36

2 4 HELLE ELORA   C DE CKCONFLANS PORT 12,46 39 57:75

3 5 SANSINENA MARINE   ASPTT DIJON CK 12,24 1"43 58:79

4 3 FALL OULIMATA   CC LILLOIS 12,24 1"45 58:81

5 2 MARTIN PAULINE   C DE CKCONFLANS PORT 11,25 6"61 1:03:97

6 9 CUSENIER CORALIE   SP N BISONTIN 11,17 7"05 1:04:41

7 8 RIVOAL MATHILDE   CKC DE TOURS 10,97 8"23 1:05:59

8 7 JOLY MARIE   BOULOGNE CK 10,90 8"69 1:06:05

9 1 BONNET MARLENE   ASPTT DIJON CK 10,67 10"08 1:07:44

232 FINALE C K1 Dame Sénior 200m 13/07/2017

16:51

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 8 PAYSANT CHLOE   ASS  SPIVE MANTAISE 14,47 0 49:75

2 4 PETRE CAMILLE   REIMS CHAMPAGNE CK 14,41 20 49:95

3 7 THENAISY TIPHAINE   UNION SPIVE DE CRETEIL 14,33 48 50:23

4 5 RIDOUX SUZANNE   CKCIR  ST GREGOIRE 13,88 2"11 51:86

5 3 HUET ROMANE   EPERNAY CK 13,80 2"41 52:16

6 6 ROTMAN SABINE   STRASBOURG EAUX VIVES 13,52 3"49 53:24

7 1 FUIN JUSTINE   SP N BISONTIN 13,20 4"79 54:54

8 2 MOREAU LUCILE   CK VILLENEUVE SUR LOT 12,64 7"21 56:96

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse Page 15

17:19 13/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

233 FINALE B K1 Dame Sénior 200m 13/07/2017

16:54

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 POINTURIER LAURANNE   CKC DE TOURS 15,02 0 47:92

2 4 PETRINS MANON   CKC QUESNOYSIEN 14,91 36 48:28

3 6 LE SCLOTOUR AMELIE   STRASBOURG EAUX VIVES 14,83 60 48:52

4 8 GAUME SOPHIE   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 14,76 83 48:75

5 7 MOUDEN ANGIE   CK BRESTOIS 14,68 1"10 49:02

6 2 VIARD ANNE LAURE   UNION SPIVE DE CRETEIL 14,61 1"34 49:26

7 1 SAVRE CLAIRE   STRASBOURG EAUX VIVES 14,56 1"51 49:43

8 3 CAUCHOIS LUCIE   S P N  VERNON 14,46 1"87 49:79

9 9 RAGARU MELANIE   S P N  VERNON 14,15 2"94 50:86

234 FINALE A K1 Dame Sénior 200m 13/07/2017

16:57

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 TULEU GABRIELLE   CKC DE TOURS 16,19 0 44:45

2 8 DRIDER MAIA   CKCIR  ST GREGOIRE 15,72 1"34 45:79

3 6 HECQUET MARJOLAINE   GALO PORT SAINTE FOY 15,69 1"43 45:88

4 7 BENITO MAUREEN   CKC DE TOURS 15,68 1"45 45:90

5 3 BREN CLAIRE   CK VIVONNE LES PAGAYOUS 15,65 1"54 45:99

6 2 CAURANT LEA   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 15,63 1"59 46:04

7 4 PAOLETTI VANINA   JOINVILLE EAU VIVE 15,49 2"03 46:48

8 1 MAILLET MARGOT   OLYMPICCK  AUXERRE 15,38 2"35 46:80

9 9 ROTMAN CONSTANCE   OLYMPICCK  AUXERRE 15,07 3"31 47:76

235 FINALE C C1 Homme Sénior 200m 13/07/2017

17:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 CHEVRIAUX NICOLAS   CKC SAINT MIHIEL 14,61 0 49:25

2 5 LANOIZELEE GUILLAUME   ESP C DECIZE ST LEGER 14,54 24 49:49

3 7 FEIGNE ROBIN   CK SP LIBOURNE 13,98 2"22 51:47

4 4 LE JEUNE EDDY   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 13,85 2"72 51:97

5 2 LE CALLOCH RONAN   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 13,11 5"63 54:88

236 FINALE B C1 Homme Sénior 200m 13/07/2017

17:03

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 LAMBERT THEO   ASS  SPIVE MANTAISE 15,58 0 46:19

2 4 SAUVAGE TONY   ASS  SPIVE MANTAISE 15,47 33 46:52

3 9 MERCIER QUENTIN   CKC  NANCY TOMBLAINE 15,46 36 46:55

4 2 BOULARDOT REMI   V B D SAINT JEAN DE LOSNE 15,43 46 46:65

5 7 SION GUILLAUME   CKC SAINT MIHIEL 15,19 1"20 47:39

6 5 DELABOS JEAN DOMINIQUE   CC NORMAND 14,77 2"54 48:73

7 8 HARDY THOMAS   CK PONTIVYEN 14,76 2"57 48:76

8 3 MARION CLOVIS   ESP C DECIZE ST LEGER 14,64 2"96 49:15

9 1 STEINMEYER MATHIEU   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 14,02 5"15 51:34

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse Page 16

17:19 13/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

237 FINALE A C1 Homme Sénior 200m 13/07/2017

17:06

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 TCHAMBA WILLIAM   ATHLETICC DE BOULOGNE 16,46 0 43:73

2 7 GAMORY ROMAIN   CKC  NANCY TOMBLAINE 16,10 97 44:70

3 6 SURANYI THOMAS   SP N BISONTIN 16,00 1"27 45:00

4 2 MAIGROT ANTOINE   SP N BISONTIN 15,98 1"31 45:04

5 5 BOULARDOT PIERRE   V B D SAINT JEAN DE LOSNE 15,70 2"11 45:84

6 9 SOUCHEYRE TANGUY   CK PONTIVYEN 15,65 2"27 46:00

7 1 LEFEVRE BARNABE   ATHLETICC DE BOULOGNE 15,64 2"28 46:01

8 3 BAUMANN JEAN MICHEL   ESP C DECIZE ST LEGER 15,52 2"64 46:37

9 8 POULLEAU SYLVAIN   ASS  SPIVE MANTAISE 14,33 6"51 50:24

238 FINALE C K1 Homme Sénior 200m 13/07/2017

17:09

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 CHOUSSY ADRIEN   CC NORMAND 18,35 0 39:22

2 6 TSCHAN ALEXANDRE   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 18,32 8 39:30

3 7 LESENECHAL MATTHIEU   S P N  VERNON 18,30 11 39:33

4 3 ANNAIX CLEMENT   CC NORMAND 18,09 56 39:78

5 5 LUCAS EDWIN   CKCIR  ST GREGOIRE 18,09 57 39:79

6 4 VYNISALE LOIC   STRASBOURG EAUX VIVES 17,90 99 40:21

7 9 MELOT QUENTIN   CK SP LIBOURNE 17,83 1"15 40:37

8 8 CHARAYRON REMY   CCK LIMOUXIN 17,76 1"30 40:52

9 1 LANOIZELEE JEREMY   ESP C DECIZE ST LEGER 17,57 1"74 40:96

239 FINALE B K1 Homme Sénior 200m 13/07/2017

17:12

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 8 LEFEVRE EDOUARD   OLYMPICCK  AUXERRE 18,52 0 38:86

2 7 DIVARET JOHANN   S P N  VERNON 18,40 25 39:11

3 9 LODIN ANTHONY   CKCIR  ST GREGOIRE 18,22 65 39:51

4 6 LUTZ JEAN BAPTISTE   SP N BISONTIN 18,17 76 39:62

5 4 TRAVERS THEO   C N BOUCHEMAINE 18,10 91 39:77

6 5 VIEILLE MATHIEU   ASPTT DIJON CK 18,07 97 39:83

7 3 SADOT NICOLAS   CC NORMAND 17,80 1"57 40:43

8 2 DUMARTIN MARTIAL   CK SP LIBOURNE 17,59 2"06 40:92

9 1 ALAVOINE ROMAIN   ST QUENTIN CK 17,06 3"33 42:19

240 FINALE A K1 Homme Sénior 200m 13/07/2017

17:15

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 MOUGET FRANCIS   CKC  NANCY TOMBLAINE 19,11 0 37:66

2 5 LERAY JEREMY   UNION SPIVE DE CRETEIL 18,99 25 37:91

3 8 MAREAU DAMIEN   ALP GNP PERIGUEUX 18,69 86 38:52

4 3 BOURSIER NICOLAS   ASS  SPIVE MANTAISE 18,67 89 38:55

5 9 FILLON FLORIAN   CKC  NANCY TOMBLAINE 18,61 1"01 38:67

6 4 LEBON MAXIME   AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 18,45 1"35 39:01

7 1 BONNETAIN QUENTIN   V P A  PONT D'ARC 18,32 1"62 39:28

8 2 SIKORA JEAN   A S L  ST LAURENT BLANGY 18,31 1"66 39:32

9 7 LE MOEL YOANN   ASS  SPIVE MANTAISE 18,10 2"10 39:76

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


